[image: image1.png]

DECRETO N( 667 DE 13 DE MARÇO DE 2012.
Dá nova Constituição ao Conselho Municipal de Administração e Desenvolvimento de Quitandinha e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 16 da Lei 643 de 06 de julho de 2006,

DECRETA
 Art. 1º Fica Constituído o Conselho Municipal de Administração e Desenvolvimento de Quitandinha com os seguintes membros:

I –Rodrigo Maico Prado– Secretaria de Desenvolvimento Econômico;

II –Cristiano Walter Prado– Secretaria de Desenvolvimento Urbano;

III –Gerson José Rogoski– Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente;

IV - Carlos Eduardo Sprotte – Assessor Jurídico;

V - Julio César Paluch – Engenheiro Civil;

VI - Antonio Osmar Engler – Representante da Associação Comercial de Quitandinha;

VII – Benedito Rosário Paluski – Representante do Conseg - Conselho de Segurança Pública de Quitandinha;
VIII - Franciele Inês Gonçalves do Vale – Representante dos Professores do Paraná;

X –Anderson Brunikoski– Representante da Secretaria Desenvolvimento Economico.
               Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 13 de março de 2012.
Gabinete do Prefeito

                VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin